
OBSAH

Zcela samostatné pokračováni" předchozích Manových publicistických spisků I 1 

Orwellovské ministerstvo pravdy 14. ledna 2017 I 7 

Psychopat na ministerstvu 24. ledna 2017 I 9
Tahle podpora, pane Drahoši, pro vás bude drahá 31- ledna 2017 I 10 

Kdo je skutečně vládcem ČT? 9. února 2017 I 11 

К čemu to NATO je? 19. února 2017 I 13
Posuzujme ANO podle toho, co říkají jeho ministři, nikoli co říká Babiš 

24. února 2017 I 14

Vystrčme na ně milion zadků 25. března 2017 I 15 
Volba prezidenta lidem prý byla chyba 22. dubna 2017 I 17 

Naše miliony vládě fašistů z masa a kostí 21. května 2017 I 18 

Sommerová má s totalitou u nás pravdu 1. června 2017 I 19 

Dvě trefy do černého na grémiu ČSSD ló. června 2017 I 20 

Lidé sloužící ČT jako její změkčovadlo 21. června 2017 I 23
Nová realita: Stojíme hlaveň proti hlavni na hranicích Ruska 13. července 2017 I 25

Při volbách vzpomeňme, jak kdo hlasoval o našem tažení proti Rusku 
16. července 2017 I 27

Ample Strike jako zácvik na naši budoucí roli v Rusku 4. září 2017 I 28

Mohutná i sterilní je redakce zpravodajství ČT 10. září 2017 I 30

Zpravodajská redakce ČT v tlapách jedné strany a osobní kouzlo 20. září 2017 I 31

Bud v Čechách bílý den a plno růží kolem 8. října 2017 I 33

Volby budou i naším hlasováním o míru 16. října 2017 I 30
Proč, pane Zaorálku, na věčné časy s marodérem světa? 18. října 2017 I 38

Slib předáků devíti stran redaktoru ČT Moravcovi 22. října 2017 I 40

Hurá, ve STANu mají novou krev 24. října 2017 I 41
Vladimír Kučera byl na státní svátek na roztrhání 29. října 2017 I 42

Přední hrobař ČSSD hrozí východem 14. listopadu 2017 I 43

Ano, je to i tentokrát jinak, než jak říkáte, pane Gazdíku 17. listopadu 2017 I 44

Proč na výročí 17. listopadu nejásám 17. listopadu 2017 I 45

Kdybychom skutečně byli demokratickou zemí 21. listopadu 2017 I 46

Paní Wagnerová nechápe -a  moc se zlobí 27. listopadu 2017 I 48
Drahošův strach, že mu prezidentství ukradnou ruští špióni 7. prosince 2017 I 49

Ne už Masaryka a Beneše, ale Kurta Knispela máme napříště ctít a slavit 
1. ledna 2018 I 50

V čem, vedle brýlí, na nás Drahoš ještě hraje šmé? 19. ledna 2017 I 52
Proč by měla jít do EU parlamentu paní Horáčková -  a ne já? 30. ledna 2018 I 53

Šanci jako dnes lež ještě neměla 2. února 2018 I 55



Jak porozumět neporozumitelnému redaktorovi ČT Moravcovi? 10. února 2018 I 56

Hamáěku, Zaorálku, Sobotko, Štěchu, Chovaněe! Chcete pomoci své straně? Odejděte! 
15. února 2018 I 57

Skvělý projev zodpovědného prezidenta 9. března 2018 I 58

Vzhůru na Václavák do útoku proti pravdě 12. března 2018 I 59

Rusové podle mě otrávit Sk ripa la nemohli 13. března 2018 I 6 i
I tisíciletou moudrost um í pražská kavárna postavit na hlavu 18. března 2018 I 62

Květinové poděkování „demokratce“ M. Němcové 22. března 2018 I 64

Záhada: Ti nenávidění byli jen dva — a ted je to dav 26. března 2018 I 65

Vůbec jsme neprokázali, že jsme menšími vazaly než ostatní 27. března 2018 I 68

Odmítám žít i umřít v rabské zemi -  vždyť i Rakousko se zvůli vzepřelo 
29. března 2018 I 69

Vím, jak sjednotit národ 2. dubna 2018 I 71

Jak by asi šel Hitler na věc, kdyby měl ještě jeden pokus 5. dubna 2018 I 72 

Naše nebohá vládo 15. dubna 2018 I 74

Arabista Pelikán: Spojencům věřit musíme, i když lžou 23. dubna 2018 I 75

Arabista Pelikán: Spojencům věřit musíme, i když lžou 23- dubna 2018 I 77

Každou příležitost ke lži je třeba využít 27. dubna 2018 I 80

Že by prezidentovi mohlo jít o pravdu? Tak tohle nikoho z bandy nenapadlo.
5. května 2018 I 81

Přišel přivítat ruské motorkáře.No a co na tom, pane Wollnere? 5. května 2018 I 82

Co by to „demokrat“ Fiala vlastně chtěl? 27. května 2018 I 84

Michael Žantovský coby popírač starořecké moudrosti 2. července 2018 I 85

Přestaňte nás děsit! 13. července 2018 I 86

Od srpna 1968 nemůžu ruštinu ani slyšet 21. srpna 2018 I 88

Kam tenhle protinárodní exot až dojde? 28. srpna 2018 I 89

Ovšem tohle by se sledovat mělo! 12. září 2018 I 91


